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PROTOKÓŁ Nr XXXIX/2021 
z sesji Rady Gminy Świeszyno 

odbytej w dniu 29 kwietnia 2021 r. 
 

 
Ad.1 

Otwarcie obrad sesji 
 

Otwarcia sesji o godz. 10:00 dokonał Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga 
informując, że sesja została zwołana w trybie  art. 20 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz. 713  z późn. zm.).  

 
Ad. 2 

Stwierdzenie quorum 
 

 Na ogólny stan 15 radnych obecnych na sesji w trybie online było 14 radnych. Na sesji 
nieobecny był p. Bogdan Dańczak, który usprawiedliwił swoją nieobecność. 

 Wobec powyższego Przewodniczący stwierdził prawomocność sesji oraz zdolność Rady 
do podejmowania uchwał. 

 
Przewodniczący Rady powitał Radnych, zaproszonych gości, a w szczególności: 

 
1. Ewę Korczak – Wójta Gminy Świeszyno, 
2. Izabellę Karlińską- Ćwiękę – zastępcę Wójta Gminy, 
3. Bożenę Hok –Skarbnik Gminy, 
4. Ewę Chmielowicz – prawnika. 

 
Pan Władysław Krajcer zgłosił wniosek formalny dotyczący zmiany porządku obrad i 

poprosił o wykreślenie z niego  Uchwały Nr XXXIX/221/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 
kwietnia 2021r. w sprawie nadania nazwy ulicy Szczęśliwa w Konikowie.  

 
Ad. 3 

Przedstawienie przez przewodniczącego porządku obrad 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie przez Przewodniczącego porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy.  

5. Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami. 

6. Informacje Przewodniczącego komisji o pracy komisji Rady w okresie między sesjami. 

7. Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Świeszyno w okresie między sesjami Rady Gminy 

Świeszyno. 

8. Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z XXXVIII sesji Rady Gminy. 

9. Informacja o realizacji budżetu Gminy Świeszyno w okresie międzysesyjnym. 

10. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2020. 

11. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi za 

2020 rok. 

12. Informacja dotycząca przygotowania do sezonu letniego. 

13. Informacja dotycząca transportu na terenie gminy. 



str. 2 
 

14. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

1) Uchwała Nr XXXIX/210/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok; 
 

2) Uchwała Nr XXXIX/211/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2021-2028; 

 
3) Uchwała Nr XXXIX/212/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji  
o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze; 

 
4) Uchwała Nr XXXIX/213/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinasowanie realizacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Świeszyno; 

 
5) Uchwała Nr XXXIX/214/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  

w sprawie rozpatrzenia petycji; 
 

6) Uchwała Nr XXXIX/215/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 

 
7) Uchwała Nr XXXIX/216/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla wschodniego fragmentu wsi Biała Kępa, obręb Świeszyno; 

 
8) Uchwała Nr XXXIX/217/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla fragmentu wsi Olszak, obręb Świeszyno; 

 
9) Uchwała Nr XXXIX/218/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla zachodniego fragmentu wsi Włoki, obręb Świeszyno; 

 
10) Uchwała Nr XXXIX/219/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/156/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 
6 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno dla wschodniego 
fragmentu wsi Włoki, obręb Świeszyno; 

 
11) Uchwała Nr XXXIX/220/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  

w sprawie nadania nazwy ulicy Pomarańczowa w Niekłonicach; 
 

12) Uchwała Nr XXXIX/221/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  
w sprawie nadania nazwy ulicy Szczęśliwa w Konikowie.- (uchwała została 
wycofana z porządku obrad)   

 

15. Zapytania i interpelacje radnych. 

16. Wnioski i oświadczenia radnych. 

17. Sprawy organizacyjne. 

18. Zamknięcie obrad. 
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Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Gminy 
 
Protokół z XXXVIII sesji zostały przyjęty przez Radę Gminy bez uwag.  

 
 

Ad. 5  
Informacja Przewodniczącego o pracach rady w okresie między sesjami 
 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował o swojej pracy między sesjami: 

- przygotowanie materiałów na sesję, 
- 21 kwietnia 2021r. odbyło się spotkanie online radnych i sołtysów dotyczące punktu 
szczepień,  
- 22 kwietnia 2021r. sadzenie drzewek z okazji „Dnia Ziemi”, 
- 26 kwietnia 2021r. udział Radnych  w spotkaniu przedsesyjnem, 
- 28 kwietnia 2021 r. udział w ocenianiu prac konkursowych dzieci.  

 
Ad. 6  

Informacja Przewodniczących Komisji z prac Komisji Rady w okresie między sesjami 
 

Komisja Oświaty i Spraw społecznych 
Przewodnicząca Komisji p. Angelika Gawrońska poinformował, że komisja w okresie 

międzysesyjnym odbyła spotkanie w trybie zdalnym, na którym omówione  zostały materiały 
informacyjne na bieżącą sesję.    
 
Komisja budżetowa 

Przewodniczący Komisji – p. Łukasz Neumann poinformował, że komisja w okresie 
międzysesyjnym obradowała w dniu 26 kwietnia 2021 r., spotkanie poświęcone zostało 
projektom uchwał. Dodatkowo członkowie Komisji zapoznali się ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu Gminy Świeszyno za rok 2020 r.  oraz opinią RIO dotyczącą tego 
sprawozdania  
Członkowie komisji wzięli udział w spotkaniu przed sesyjnym.  
 
 

Komisja Rozwoju i Infrastruktury  
Przewodniczący Komisji p. Władysław Krajcer poinformował, że w okresie między 

sesyjnym Komisja obradowała jednokrotnie, w ramach spotkania omówione  zostały projekty 
uchwał oraz materiały informacyjne na bieżącą sesję.    

21 kwietnia 2021 r. członkowie komisji wzięli udział w spotkaniu z Panią Wójt, na którym 
omówiono funkcjonowanie punktu szczepień na terenie gminy.  

Członkowie komisji wzięli udział w spotkaniu przedsesyjnym.   
 
Komisja Rewizyjna 

Przewodniczący p. Waldemar Potoniec przedstawił szczegółowe informacje dotyczące 
kontroli wykorzystania środków wydatkowanych w ramach funduszu Sołeckiego w 2020 r.   
Członkowie komisji wzięli udział w spotkaniu przed sesyjnym.  
 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji   
Przewodniczący Komisji p. Mariusz Kowalczyk poinformował, że komisja w okresie 

międzysesyjnym odbyła spotkanie w trybie online podczas, którego opiniowano projekty 
uchwał.  
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Ad. 7  
Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy Świeszyno w okresie między sesjami  

Rady Gminy Świeszyno. 
 
Sprawozdanie zostało przyjęte bez uwag.  

 
 

Ad. 8 
Sprawozdanie Wójta z realizacji uchwał z XXXVIIII sesji Rady Gminy 

Sprawozdanie przyjęto bez uwag  
Ad. 9 

 
Informacja o realizacji budżetu Gminy Świeszyno w okresie międzysesyjnym 

 
Informacja została przyjęta przez Radnych bez uwag.  
 

Ad. 10 
Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2020 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw społecznych p. Angelika Gawrońska oraz 
Przewodniczący Rady Gminy p. Bogdan Koryga  przedstawili w skrócie sprawozdanie 
przygotowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej.  Na koniec Wójt Gminy Świeszyno 
p. Ewa Korczak.  podsumowała ocenę pomocy społecznej  

Informacja została przyjęta przez Radnych bez uwag.  
 

Ad. 11 
Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy  

z organizacjami pozarządowymi za 2020 rok 
 
Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw społecznych p. Angelika Gawrońska 

przedstawiła główne cele omawianego programu.  
Sprawozdanie przyjęto bez uwag  

Ad.12 
Informacja dotycząca przygotowania sezonu letniego  

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw społecznych p. Angelika Gawrońska 
przedstawiła stanowisko komisji na temat omawianej informacji.  

Informacja została przyjęta bez zastrzeżeń.  
 

Ad.13 
Informacja dotycząca transportu na terenie gminy 
 
Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw społecznych p. Angelika Gawrońska 

zapoznała Radnych z ww. dokumentem.  
Informacja została przyjęta bez zastrzeżeń.  

 

Przerwa techniczna. 
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Ad. 14 
Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał: 

 

1) Uchwała Nr XXXIX/210/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok; 

 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował o treści autopoprawki do omawianego projektu 
uchwały i poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji Budżetowej p. Łukasza 
Neumanna 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę wraz z autopoprawką przyjęto jednogłośnie 
14 głosami „za” (Bebich Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, 
Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
2) Uchwała Nr XXXIX/211/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Świeszyno na lata 2021-2028; 

 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował o treści autopoprawki do omawianego projektu 

uchwały i poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji Budżetowej p. Łukasza 
Neumanna 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę z autopoprawką przyjęto jednogłośnie 14 
głosami „za” (Bebich Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, 
Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
 

3) Uchwała Nr XXXIX/212/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji  
o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej p. Łukasza Neumanna 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska 
Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 
 

4) Uchwała Nr XXXIX/213/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinasowanie realizacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Świeszyno 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Budżetowej p. Łukasza Neumanna 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
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„za” (Bebich Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska 
Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
 

5) Uchwała Nr XXXIX/214/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  
w sprawie rozpatrzenia petycji; 

 
Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z petycją z dnia 09 lutego 2021 r. 

p. Teresy Gerland i poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji Skarg 
Wniosków i Petycji  p. Mariusza Kowalczyka.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 4 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  
„za” (Bebich Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska 
Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

6) Uchwała Nr XXXIX/215/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych; 
 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 

 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami  

„za” (Bebich Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska 
Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
 

7) Uchwała Nr XXXIX/216/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla wschodniego fragmentu wsi Biała Kępa, obręb Świeszyno; 

 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował o treści autopoprawki do omawianego projektu 

uchwały i poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Infrastruktury 
p. Władysława Krajcera. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę z autopoprawką  przyjęto jednogłośnie 14 
głosami „za” (Bebich Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, 
Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

8) Uchwała Nr XXXIX/217/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla fragmentu wsi Olszak, obręb Świeszyno; 

 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował o treści autopoprawki do omawianego projektu 

uchwały i  poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Infrastruktury 
p. Władysława Krajcera. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
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W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę z autopoprawką  przyjęto jednogłośnie 14 
głosami „za” (Bebich Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, 
Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 

 
9) Uchwała Nr XXXIX/218/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla zachodniego fragmentu wsi Włoki, obręb Świeszyno; 

 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował o treści autopoprawki do omawianego projektu 

uchwały i poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Infrastruktury 
p. Władysława Krajcera. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 

W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę z autopoprawką  przyjęto jednogłośnie 14 
głosami „za” (Bebich Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, 
Koryga Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, 
Piotrowska Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

10) Uchwała Nr XXXIX/219/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  
w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/156/20 Rady Gminy Świeszyno z dnia 
6 sierpnia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Świeszyno dla wschodniego 
fragmentu wsi Włoki, obręb Świeszyno; 
 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 

 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami „za” 

(Bebich Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga 
Bogdan, Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska 
Monika, Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 

11) Uchwała Nr XXXIX/220/21 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 kwietnia 2021r.  
w sprawie nadania nazwy ulicy Pomarańczowa w Niekłonicach; 

 
Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu przez Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju i Infrastruktury p. Władysława Krajcera. 
Przewodniczący Komisji poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 

projekt ww. uchwały 3 głosami „za”. 
 
W wyniku elektronicznego głosowania uchwałę przyjęto jednogłośnie 14 głosami „za” (Bebich 
Wieńczysław, Gawrońska Angelika, Górka Urszula, Jezierski Mariusz, Koryga Bogdan, 
Kowalczyk Mariusz, Krajcer Władysław, Neumann Łukasz, Nowak Paweł, Piotrowska Monika, 
Pyda Roman, Odymała Joanna, Potoniec Waldemar, Wilk Wanda). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 8 
 

 
Ad. 15 

Zapytania i interpelacje radnych 
 

Brak 
 

Ad. 16 
Wnioski i oświadczenia radnych 

 
Brak  

 
 

Ad. 17 
Sprawy organizacyjne 

 
Pani Wójt Ewa Korczak poinformowała o otwarciu punktu szczepień w dniu 04 maja br. 

w MCK -e Eureka Biblioteka Publiczna, tym samym zaapelowała do mieszkańców  
o korzystaniu z możliwości zapisania się na szczepienie w gminie.  
 

Dodatkowo p. Wójt przedstawiła program  obchodów świąt majowych, które rozpoczną 
się 3 maja 2021 r. i poinfomowała, że świetlica w Kurozwęczu będzie nadal dostępna dla 
mieszkańców gminy.  

 
Na koniec p. Przewodniczący Rady Gmiyn przypomniał Radnym o składaniu 

oświadczeń majątkowych.  
 
 

Ad. 18 
Zamknięcie obrad 

 
Przewodniczący Rady podziękował Radnym i gościom za przybycie i uczestnictwo  

w XXXIX sesji Rady Gminy Świeszyno. Pan przewodniczący zaprosił wszystkich uczestników 
spotkania na sesję, która odbędzie się 27 maja 2021 r.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął obrady 
o godz. 11:35. 
 
    Protokołowała 
 
Natalia Tytanicz-Bilo  
 


